Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº  329/03                                 São Luís,  10  de setembro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-645/03,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos servidores YONA

GRACE SOUSA BARBOSA, Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Pinheiro,
CARMEM TERESA SOUSA SANTOS, Analista Judiciário–Especialidade Execução de
Mandados, e GILBERTO PALÁCIO DE ANDRADE, Técnico Judiciário, para, sob a
presidência da primeira, no prazo de 03 (três) dias, realizar avaliação prévia do
material a ser doado, relacionado no PA-645/2003.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA